

2020年12月3日 各位

会 社

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目7番13号

名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代表取締役社長 小林祐介

(コード番号:3758)

お問い合わせ先 管 理 本 部 長

上野哲郎

TEL : 0570-000715 Mail:ir@aeria.jp (URL https://www.aeria.jp/)

## セレブレイトメッセージ株式会社 あなたを応援します!日本を応援します!!

有名人からのパーソナル動画メッセージ提供サービス『セレブレイトメッセージ』に プロフェッショナルチアダンスチーム『東京ガールズ』さん参加決定!

当社の子会社であります、セレブレイトメッセージ株式会社(所在地:東京都港区赤坂、 代表取締役:神名秀紀、以下 当社)は、動画メッセージ提供サービス『セレブレイトメッ セージ』に、『東京ガールズ』さんのキャスト参加が決定したことをお知らせ致します。



東京ガールズのみなさん

## ■参加概要

2020年12月2日水曜日より、東京ガールズがセレブレイトメッセージのオファー受付 を開始しました!

数々のイベントやスポーツシーンを盛り上げてきた東京ガールズから、素敵な応援動画 メッセージが届くかも!? 是非ご自身だけでなく、応援したいご友人に送るメッセージ として、あるいはこれからのシーズン、忘年会を盛り上げるワンシーンとして、東京ガー ルズのセレブレイトメッセージをご活用ください!

メッセージ単価は5,000円税抜/本です。

※オファーはあくまでオファーとなり、成立を保証するものではありません。

## ■東京ガールズ プロフィール

2010年に誕生し、今年で10年目を迎えた東京ガールズ!

創設から NBA スタイルのパフォーマンスを基軸とし、ダンサブルでスタイリッシュなパフォーマンスで日本のチア界を盛り上げてきた。

日本を代表とするバレーボール、野球、バスケットボールの多数のスポーツイベントに出演。

今期メンバーは新潟や沖縄と地方から集まり、全11名で活動中。代表は元NFL・NBAチアリーダーの柳下容子が務める。

過去のメンバーには NFL、NBA 合格者・ファイナリストなども多数。

『あなたを応援します!日本を応援します!』

をスローガンに世界に羽ばたいていく東京ガールズをよろしくお願い致します!

- ♦ instagram https://www.instagram.com/tokyogirls\_official
- ◆Facebook https://www.facebook.com/TheTokyoGirls/
- ◆公式サイト <a href="http://tokyogirls.jp/">http://tokyogirls.jp/</a>
- ■セレブレイトメッセージ~お祝いメッセージを通じ、社会に笑顔をお届けします~

『セレブレイトメッセージ (Celebrate Message)』(※Celebrate=お祝い)とは、"誰でも・自由に・簡単に"、世界のセレブ、タレント、アーティスト、アスリート、俳優、モデル、文化人、インフルエンサーなど、多くのファンを有するキャスト\*(動画メッセージ提供者)へ、パーソナルなメッセージをオファー出来るサービスです。

参加キャストは、ファンからのオファーに対しダイレクトに動画メッセージをお届けすることが可能になりました。誕生日や結婚式に限らず、クリスマスやバレンタインなどのシーズナルメッセージや、自分へのお疲れ様メッセージ、または療養中の友人への励ましメッセージなど、幅広い用途にお使いいただき、社会に笑顔の輪を広げるツールとして活用頂くことを目指しています。

また、キャストおよびマネジメント事務所の安心安全の為、反社会勢力排除、動画不正利用防止、著作権保護の仕組みを導入。グローバル基準で安心安全なサービスを提供します。

なお、2019 年9月、「メッセージ提供システム」に於ける特許出願済み(出願番号:特願 2019-169901)。

◆Twitter アカウント: https://twitter.com/celebratemsg

◆サービスページ URL: https://celebratemessage.com/



セレブレイトメッセージキャストは、今後も続々と発表予定です。ご期待下さい。

\_\_\_\_\_

セレブレイトメッセージでは随時、有名人(タレント、アーティスト、アスリート、俳優、 モデル、文化人、インフルエンサーなど)のご参加を募集しております。

詳しくは https://celebratemessage.com/entry\_form をご確認下さい。

なお、お申し込み時は利用規約下部「セレブレイトメッセージキャスト利用登録規約」を 熟読下さいますようお願い申し上げます。

## <IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: ir@aeria.jp

以上